
UCHWAŁA NR 134/XXXI/2017
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r.  poz. 1870 j.t. ze  zm.)

Rada Gminy w Opatowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić dla Powiatu Kłobuckiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 3.000,00zł ( 
słownie : trzy tysiące złotych) z przeznaczeniem na :

- dofinansowanie budowy podjazdu dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach w budynku 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dankowicach Drugich.

§ 2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy o której mowa w § 1 będzie umowa określająca 
przeznaczenie i zasady rozliczania środków.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: A2B51162-9265-4C14-95FA-9D60D2C4DF1B. Podpisany Strona 1




